

**Protokół nr 20/12  
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 24 stycznia 2012 r., w Sali Posiedzeń  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur przedstawiła stan ilościowy placówek przedszkolnych na terenie gminy. Poinformowała także o zmianach ustawowych dotyczących przedszkoli samorządowych.

Dyrektorzy przedszkoli prywatnych powiadomili o szczegółach dotyczących funkcjonowania ich placówek, stanu liczebnego pracowników i dzieci, oferty edukacyjno-wychowawczej. Następnie wraz z kierownikiem Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk odpowiedzieli na pytania zgłoszone przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: wysokości dofinansowania do dziecka w przedszkolach prywatnych, wolnych miejsc w tych placówkach.

Dyrektorzy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mosina poinformowali o szczegółach dotyczących funkcjonowania kierowanych przez nich placówek, liczby pracowników i dzieci, rozwiązań w zakresie żywienia, prowadzonych zajęć. Następnie wraz z kierownikiem Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk odpowiedzieli na pytania zgłoszone przez członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, dotyczące m.in.: rozwiązań grzewczych w poszczególnych placówkach i obsługi kotłowni, dofinansowania do pobytu dzieci w przedszkolach na terenie innych gmin, stopnia zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie wolnych miejsc w przedszkolach.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła wraz z gośćmi dyskusję na temat możliwości i zasadności organizowania alternatywnych zajęć przedszkolnych dla dzieci nie uczęszczających do przedszkola.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk omówiła dane dotyczące przedszkoli publicznych i niepublicznych zawarte w materiale, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.


Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” swój plan pracy na rok 2012, który stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła również bez sprzeciwu w powyższej sprawie wnioski nr 1 – 2.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU**

1. Komisja wnioskuję o przekazywanie materiałów najpóźniej na 3 dni przed posiedzeniem komisji.
2. Komisja zwraca się z prośbą o informację, czy w placówkach oświatowych pracują osoby posiadające przeszkolenie z zakresu obsługi urządzeń grzewczych.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.15.**

protokołowała  
  
Joanna Nowaczyk

przewodniczyła  
  
Małgorzata Kaptur